
松愛会岡山支部　会員の皆様

松愛会岡山支部　支部長

渡　辺　坂　三

【２０２１年度：支部報告会】中止のお知らせ

　日頃は、松愛会活動にご協力とご支援を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの流行「第４波」で、岡山県も１０日連続で感染者が１００人を超え

岡山県は、５月１２日（水）に「まん延防止等重点措置」の適用を国に要請しましたが、政府は

５月１４日（金）の新型コロナウイルス感染症対策の専門家らによる基本的対処方針分科会が、

岡山県について「緊急事態宣言の対象」に追加する方針を決めたことで、【緊急事態宣言】の

対象になりました。

期間は５月１６日（日）から５月３１日（月）迄です。

全県を対象に日中、夜間を問わず、不要不急の外出や移動の自粛、規模の大きな会議や集会

研修の自粛などが求められています。

緊急事態宣言を受けまた松愛会本部の行動指針を踏まえ、本日支部役員全員の考えをお聞きし

全員一致で、５月３０日（日）に予定していました「支部報告会」を中止することにしました。

昨年に引き続き「中止」することになり申し訳ありません。

支部報告会に参加連絡頂きました方々へは担当地区役員より電話又はメールでお知らせします。

５月１４日（金）時点で、２７名の会員より参加申し込みいただきました。感謝いたします。

会員の皆様には引き続き健康に留意されます様お願いいたします。

２０２１年度【岡山支部議案書承認】についてのお知らせ

「議案書の審議及び承認」は、規約  第２１条（５）項に従い 岡山支部在籍の全会員に議案書を

送付し賛否の確認を行い、【承認】されましたので報告します。

尚、会員から、意見はありませんでしたので合わせて報告いたします。

松愛会：新３ヵ年活動計画の「仲間とともに笑顔で楽しく生き生きと！」を踏まえた支部活動を

展開し、参加者に満足いただくと共に、温かみのある岡山支部を目指して役員一同心を込めて

活動して参りますので、引き続きご支援及びご協力頂きます様お願い申し上げます。

今後の支部活動についてのお知らせ

６月以降に予定しています「健康づくり」・「秋季レクリエーション」・「社会貢献活動」など

コロナ感染状況を見極めて実施の可否を検討し、支部便り及び支部ホームページで順次お知らせ

致します。

以上

令和3年5月15日


